

Financial Express dated 14.05.2019



STEEL STRIPS WHEELS LIMITED

CIN: L27107PB1985PLC006159

Regd Off: Village Somalheri/ Lehli, P.O. Dappar, Tehsil Derabassi,
Distt. Mohali (Pb.) Tel : +91-172-2793112. Fax: +91-172-2794834
Email: ssl_ssg@glide.net.in. Web Site: www.sswlindia.com

Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday the 27th day of May, 2019 at Chandigarh inter alia, to consider and approve the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019 and also recommend the Dividend, if any, for the financial year ended March 31, 2019.

For STEEL STRIPS WHEELS LIMITED

Sd/-

Place: Chandigarh
Date : 13.05.2019

(A.V.Unnikrishnan)
Dy. Managing Director

Desh sewak dated 14.05.2019

	ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ CIN: L27107PB1985PLC006159 ਸੰ. ਦਫਤਰ : ਸਿੰਠ ਸਮਾਲਹੇਰੀ/ਲੇਹਲੀ, ਡਾਪਾਰ ਟਿਲਾ, ਤਹਸੀਲ ਡੇਰਾਬਾਸੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮੋਹਾਲੀ ਪੰਜਾਬ ਫੋਨ : +91-172-2793112. Fax: +91-172-2794834 Email: ssl_ssg@glide.net.in. Web Site: www.sswlindia.com
<p>ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦਿਨ 27 ਮਈ 2019 ਨੂੰ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ 31 ਮਾਰਚ 2019 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਫਿਨਾਂਸੀਅਲ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਪੇਸ਼ਕਾਰੀ ਵਿੱਚੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਜਾਂਚਣ ਅਤੇ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕਰਨ ਲਈ ਅਤੇ 31 ਮਾਰਚ 2019 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਵਿੱਤੀ ਵਰੋ ਲਈ ਸੇਵਰ ਰੋਲੀ ਵਿਵੇਚਿਟ ਕਰਦਾ ਹੈ ਦੇ ਪੇਸ਼ਕਾਰ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।</p>	
ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਮਿਤੀ : 13.5.2019	ਲਈ ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ ਸਹੀ/- (ਏ.ਵੀ.ਉਨੀਕ੍ਰਿਸ਼ਨਨ) ਡਿਪਟੀ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ